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Sztucer powtarzalny
MOSSBERG Patriot LR
Tactical kal .308 Win., FDE

Cena 5 799,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br002211

Producent Mossberg

Opis produktu
Mossberg Patriot LR Tactical to sportowy karabin czterotaktowy, w którym zastosowano półciężką lufę, osadę z
beddingiem V-Block i regulowaną baką policzkową oraz precyzyjny mechanizm spustowy LBA. 
Karabin ma lekką osadę z polimeru, dzięki czemu łoże jest odporne na działanie wilgoć, zmianę temperatur i uszkodzenia
mechaniczne. Kolba wyposażona w bakę policzkową z płynną regulację wysokości. Na zakończeniu kolby zastosowano
gumową stopkę z możliwością zastosowania przedłużających podkładek, która redukuje odczuwanie odrzutu oraz zapewnia
stabilny punkt oparcia. Karabin ma stalowe bączki umożliwiające montaż pasa nośnego. Na komorze zamkowej osadzono
szynę Picatinny przeznaczoną do montażu optyki. 

W sztucerze Mossberg MVP LR TR zastosowano lufę semi varmint o długości 558 mm, zakończoną gwintem zewnętrznym
służącym do montażu tłumików lub innych urządzeń wylotowych. Krótki skok gwintu (1:10″) umożliwia korzystanie z ciężkich
pocisków do strzelań precyzyjnych.

Dzięki wykorzystaniu sztywnej półciężkiej lufy karabin ma doskonałe skupienie, dlatego wybornie sprawdzi się zarówno na
strzelnicy podczas strzelania tarczowego, jak i polowaniu. Repetier ma regulowany mechanizm spustowy LBA, który
pozwala strzelcowi dopasowanie parametrów spustu do własnych preferencji. Broń wyposażona jest w spiralnie skręcany
czterotaktowy zamek ślizgowo — obrotowy. Mossberg Patriot zasilany jest ze wypinanego stalowego magazynka o pojemności
10 nabojów.

 

 

Kaliber: 308 Win
Pojemność magazynka [szt.] 10
Materiał konstrukcji/szkieletu/body: polimer

Szczegółowe informacje pod nr tel.:  510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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